SECRETARIA DO ESPORTE E LAZER

CONCURSOS

Gabinete do Secretário

CONCURSO

Expediente / Proa nº 21/2900-0000578-1

ERRATA DA ATA 007/2024 - Comissão Especial de Avaliação - Bolsa Atleta

Tendo em vista a publicação no DOE de 10 de outubro de 2024, pág. 94, da ata 007/2024 da Comissão Especial de Avaliação
e verificada a necessidade de publicação de ERRATA, sendo o correto o que segue:

Ata 007/2024 - Comissão Especial de Avaliação - Bolsa Atleta

Aos nove dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, às dez horas e 30 minutos, os integrantes da Comissão Especial
de Avaliação designados pela Portaria SEL nº 04/2024 - Carla Tatiane Pretto da Rosa ID Func.: 2673231/03, Juliano Pazutti
Avila - ID: 4233336/02, Marcelo de Andrade Sousa - ID: 4242467/05, Priscila Borges Pinto da Silva Duarte - ID: 4774795/02 e
Rodrigo Ferrari Borges - ID: 4878418/01 reuniram-se para análise da possibilidade de chamada de suplentes para
contemplação no Edital Bolsa Atleta, e delibera o que segue:

Considerando que na Categoria Esporte Olímpico e Paraolímpico havia a previsão de 50 bolsas e foram contemplados 10
atletas, e que na Categoria Esporte de Rendimento havia a previsão de 250 bolsas e foram contemplados 228 atletas.
Totalizando a possibilidade de chamada de 62 suplentes da Categoria Esporte de Rendimento.

Desta forma esta Comissão divulga LISTA DOS SUPLENTES CONTEMPLADOS :

ATLETA CATEGORIA
ADRIANE PINHEIRO NACIONAL
AMANDA GONZATTO DIAS NACIONAL
AMANDA LUIZA BARONIO NACIONAL
ANA CLARA PACZKO BOZKO MORSCH INTERNACIONAL
ARTUR MOREIRA BOEIRA NACIONAL
BRUNA ANDEGLIERI NACIONAL
BRUNO DAL PIVA DE ALMEIDA NACIONAL

17/10/2024 09:03:38 SEL/PROCSETORIAL/350045401 PARA PUBLICAÇÃO DA ATA DA COMISS... 378

21290000005781

BRUNO RODRIGUES TEIXEIRA NACIONAL

CAMILA ARAÚJO DE SOUZA NACIONAL
CLARA DE ALMEIDA PASQUALI NACIONAL
CLÁUDIO ROBERTO DE ANDRADE KLAUCK
JÚNIOR

NACIONAL

DANIELA TIMM DA SILVA NACIONAL
DENNER SIMÃO DOS SANTOS NACIONAL
DOUGLAS DA SILVA SCHMITZ NACIONAL
EDUARDA GESSI GOBBO NACIONAL
EMILY FRANCIELI DE LIMA NACIONAL
FABIANE FERMINO CORDIOLI NACIONAL
GABRIEL ZEMBRSUSKI NACIONAL
GIOVANA DA COSTA BORGES NACIONAL
GIOVANA EDUARDA FARIAS DA ROCHA INTERNACIONAL
GUILHERME OLIBONI BATALHA BOEIRA NACIONAL
GUILHERME STAUB NACIONAL
GUSTAVO DOS REIS DA SILVA NACIONAL
GUYLHERME FARIA SOBIESKI NACIONAL
HELENA FELLER BUGALHO NACIONAL
HELENA SCHERER FELDENS NACIONAL
HELOISA LONDERO ZORZI NACIONAL
HENRIQUE SOARES DIAZ NACIONAL
HERICK LOPES RAFAELLI NACIONAL
ISABEL BORTOLOTI BOLOME INTERNACIONAL
ISABELLA MOCCELIN LUCCHIN INTERNACIONAL
ISADORA DOS SANTOS FARIA INTERNACIONAL
JERÔNIMO DE MORAES MACHADO INTERNACIONAL
JOÃO ANTÔNIO KLEINKAUF NACIONAL
JULIA QUEIROZ TAVARES PEREIRA NACIONAL
JÚLIA GIUSTI GOMES NACIONAL
LAURA COSTA PEREIRA NACIONAL
LUANA PACHECO DE OLIVEIRA INTERNACIONAL
LUARA SIEBEL NACIONAL
LUCAS HECKER NACIONAL
LUCAS MAIA DE NEGRI NACIONAL
LUCAS PEREIRA PAZA NACIONAL
LUCILEI DAL POZZO NACIONAL
LUIZA BORBA NOBREGA NACIONAL
LUIZA MACIEL DA SILVA NACIONAL
MARA RÚBIA PIQUELET ENNES NACIONAL
MARIANA RADEVA SARTORI NACIONAL
MATHEUS FERREIRA BABINSKI DA CUNHA NACIONAL
MIKAEL ADRIAN MONROY NACIONAL

MILAINI ALVIÇO ARAÚJO NACIONAL

17/10/2024 09:03:38 SEL/PROCSETORIAL/350045401 PARA PUBLICAÇÃO DA ATA DA COMISS... 379

21290000005781

NADINE NOLASCO RODRIGUES DE MARICHAL INTERNACIONAL
NATHALY PINTO MIDON NACIONAL

PÉTRICK ALEXSANDER MACEDO FOCHI INTERNACIONAL
RAFAELA RIGOTTI PRESTES NACIONAL
RAFAELA SEVERO OLIVA NACIONAL
RICARDO KJELLIN JOÃO NACIONAL
SABRINA CAGNIN MOSCHEN NACIONAL
SAMUEL LEVI DUARTE ARRIECHE NACIONAL
STEFHANIE MAZZAFERRO COMPANHONI NACIONAL
THIAGO RODRIGUES TEIXEIRA NACIONAL
VERÔNICA MARIA VILLANOVA VALENTE NACIONAL
VINICIUS OLIVEIRA PINTO INTERNACIONAL

A LISTA DEFINITIVA DE SUPLENTES CONTEMPLADOS será enviada para análise, aprovação e homologação da Câmara
Técnica. Após anuência, será divulgada a LISTA DEFINITIVA FINAL DE SUPLENTES CONTEMPLADOS e as informações
para o recebimento dos valores.

Sem mais para o momento.

Carla Tatiane Pretto da Rosa ID Func.: 2673231/03

Juliano Pazutti Avila - ID: 4233336/02

Marcelo de Andrade Sousa - ID: 4242467/05

Priscila Borges Pinto da Silva Duarte - ID: 4774795/02

Rodrigo Ferrari Borges - ID: 4878418/01

DANRLEI DE DEUS HINTERHOLZ
Av. Borges de Medeiros, 1501, 9º andar
Porto Alegre
DANRLEI DE DEUS HINTERHOLZ
Secretário de Estado
Av. Borges de Medeiros, 1501
Porto Alegre
Fone: 32881548

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 17 de outubro de 2024

17/10/2024 09:03:38 SEL/PROCSETORIAL/350045401 PARA PUBLICAÇÃO DA ATA DA COMISS... 380

21290000005781

Protocolo: 2024001156540

Publicado a partir da página: 90

17/10/2024 09:03:38 SEL/PROCSETORIAL/350045401 PARA PUBLICAÇÃO DA ATA DA COMISS... 381

21290000005781